

Møte i kriseberedskapsutvalget for Øst-Finnmark

21.01.25

Til stede

Egil Kalliainen, medlem Beredskapsutvalget Øst-Finnmark
Mathis M. Somby, medlem Beredskapsutvalget Øst-Finnmark
Nils-Ante Triumph, Statsforvalteren i Troms og Finnmark

Møtestart: kl. 12:00

Møteslutt: kl. 12:35

Orientering fra Egil Kalliainen:

Han har vært i kontakt med distriktene øst for Karasjok.

Čorgas – Det er dårlige beiteforhold, de kommer til å sende inn skjema nå.

Rákkonjárga – Helt greit hittil, litt bob-bob.

Várjjatnjárga – Låste beiter, flokken har snudd ned mot havet. Uvanlig på denne tiden av året.

4-5B – Det er dårlige beiteforhold, kommer sannsynligvis til å sende inn skjema.

5A Pasvik – Begynt å bli dårlige beiteforhold, venter foreløpig litt med å sende inn skjema

1-2-3 – Dårlige beiteforhold, kommer til å sende inn skjema.

Vurdering av habiliteten til Egil Kalliainen i forhold til reinbeitedistrikt 6

Várjjatnjárga

Vi diskuterte om Egil Kalliainen er habil i forhold til Várjjatnjárga. Egil selv mener at han er habil, og han har snakket med Várjjatnjárga som heller ikke har noen problemer med at Egil er med på befaring/ behandler saken. De er heller ikke nabo-distrikter, det er ett distrikt imellom Pasvik og Várjjatnjárga.

Sak 1/25 – Anmodning om befaring reinbeitedistrikt 6 Várjjatnjárga

Reinbeitedistrikt 6 Várjjatnjárga har meldt om vanskelige beiteforhold og anmodning om befaring den 19.01.2025.

Vedtak: Kriseberedskapsutvalget i Øst-Finnmark vedtar at vi drar på befarings i området snarest mulig.

E-postmøte 21.02.25

E-post sendt kl14:00 til:

Egil Kalliainen, medlem Beredskapsutvalget Øst-Finnmark

John Mathis A. Utsi, varamedlem Beredskapsutvalget Øst-Finnmark

Per John Anti, varamedlem Beredskapsutvalget Øst-Finnmark

May-Helene Hetta, medlem Fra Mattilsynet Beredskapsutvalget Øst-Finnmark

Sak 2/25 Anmodning om befarings reinbeitedistrikt 9 Čorgaš

Reinbeitedistrikt 9 Čorgaš har meldt om vanskelige beiteforhold og anmodning om befarings den 21.01.2025.

Forslag til vedtak:

Kriseberedskapsutvalget i Øst-Finnmark vedtar at vi drar på befarings i området snarest mulig.

Svar fra Egil Kalliainen kl. 14:06:

«Hei

Jeg er enig i forslag til vedtak i **Sak 2/25 Anmodning om befarings reinbeitedistrikt 9 Čorgaš**

Det skal være befarings så snart som mulig.

Med hilsen

Egil Kalliainen»

Svar fra May-Helene Hetta 22.01.25 kl.08:37:

«Hei.

Selv om jeg ikke var med på møtet, så kan jeg vel ha en mening om dette. Jeg støtter også befarings, da været har vært vanskelig, og bildet viser at i alle fall deler av området er islagt.

Jeg kan dessverre ikke være med på befarings denne uka.

Med vennlig hilsen

May Helene Hetta

Veterinær/ seniorinspektør»

Vedtak:

Kriseberedskapsutvalget i Øst-Finnmark vedtar at vi drar på befaring i området snarest mulig.